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	                        Додаток 5
до рішення виконавчого комітету 

від 14.08.2018 № 464



Очікувані результати Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища м. Суми на 2016 – 2018 роки

	Найменування завдань
	Найменування показників
	Одиниці виміру
	Значення показників

	
	
	
	факт
	план
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2015 рік

(базовий)
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Зниження рівня забруднення водних об’єктів
	Площа території прибережних смуг, на якій проводяться санітарні заходи та благоустрій
	га
	23,71
	44,9
	46,8
	45,7

	
	Динаміка зміни площі території                             (у порівнянні з базовим роком)
	%
	100
	189
	198
	193

	Збереження площ зелених зон та забезпечення якісного озеленення

	Кількість висаджених дерев, кущів
	од.
	870
	1685
	1641
	1125


	
	Динаміка озеленення території

(у порівнянні з базовим роком)
	%
	100
	194
	189
	129

	
	Площа створених та відновлених газонів
	м2
	4430
	5136
	15600
	11250

	
	Динаміка відновлення газонів 

(у порівнянні з базовим роком)
	%
	100
	116
	352
	254

	Збереження об’єктів природно-заповідного фонду
	Кількість заходів з утримання та розвитку об’єктів ПЗФ
	од.
	6
	10
	12
	14

	
	Динаміка проведених заходів щодо утримання та розвитку об’єктів ПЗФ
	%
	100
	167
	200
	233

	Заходи з екологічної

освіти і пропаганди
	Кількість проведених заходів
	од.
	7
	15
	23
	20

	
	Динаміка проведених заходів (у порівнянні з базовим роком)
	%
	100
	214
	329
	286


Директор департаменту 

фінансів, економіки та інвестицій 

Сумської міської ради







    С.А. Липова
